企业名称 广州辰途十四号创业投资基金合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

注册地址 广州市黄埔区联和街天丰路8号4栋127房

成立日期 2021-05-25

营业期限 2021-05-25至2028-05-24

注册资本 12,881万元人民币

统一社会信用代码 91440101MA9XU2926F

执行事务合伙人 广州谢诺辰途股权投资管理有限公司

经营范围

信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；以自有资金从事投资活动;以私募基金从事股权投资、投资管理、

资产管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成备案登记后方可从事经营活动）

7、广州谢广银创业投资基金合伙企业（有限合伙）

企业名称 广州谢广银创业投资基金合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

注册地址 广州市黄埔区联和街天丰路8号4栋128房

成立日期 2020-10-23

营业期限 2020-10-23至2027-10-22

注册资本 39,200万元人民币

统一社会信用代码 91440101MA9UX7D29X

执行事务合伙人 广州谢诺辰途股权投资管理有限公司

经营范围

以自有资金从事投资活动；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；以私募基金从事股权投资、投资管理、

资产管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成备案登记后方可从事经营活动）

（二）本次权益变动基本情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持股份种类 减持数量（股） 变动比例（%）

辰途六号 集中竞价交易

2024年9月25日-2024年9月

26日

人民币普通股 1,273,400 0.3025

广州广祺 集中竞价交易

2024年9月25日-2024年9月

27日

人民币普通股 1,741,000 0.4136

合计 3,014,400 0.7161

注：1、信息披露义务人本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》

等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺；

2、上表“减持比例”为四舍五入后保留四位小数。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

数量（股）

占总股本比例

（%）

数量（股）

占总股本比例

（%）

辰途六号

合计持有股份 5,065,388 1.2033 3,791,988 0.9008

其中：无限售条件股份 5,065,388 1.2033 3,791,988 0.9008

广州广祺

合计持有股份 6,925,335 1.6451 5,184,335 1.2316

其中：无限售条件股份 6,925,335 1.6451 5,184,335 1.2316

辰途华迈

合计持有股份 6,190,476 1.4706 6,190,476 1.4706

其中：无限售条件股份 - - - -

辰途十五号

合计持有股份 2,476,191 0.5882 2,476,191 0.5882

其中：无限售条件股份 - - - -

辰途十三号

合计持有股份 1,857,142 0.4412 1,857,142 0.4412

其中：无限售条件股份 - - - -

辰途十四号

合计持有股份 1,238,095 0.2941 1,238,095 0.2941

其中：无限售条件股份 - - - -

谢广银

合计持有股份 309,524 0.0735 309,524 0.0735

其中：无限售条件股份 - - - -

合计

合计持有股份 24,062,151 5.7161 21,047,751 5.0000

其中：无限售条件股份 11,990,723 2.8484 8,976,323 2.1324

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，为四舍五入原因所致。

三、所涉及后续事项

1、本次权益变动为公司股东辰途六号与广州广祺通过集中竞价交易方式减持，系股东因自身资金

需求所作出的相关安排，不触及要约收购。

2、本次权益变动涉及主体为合计持股5%以上非第一大股东，不会导致公司的实际控制人发生变

化，不会影响公司的治理结构和持续经营。

3、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等有关规定，本次权益变动涉及信息

披露义务人辰途六号、广州广祺及相关一致行动人需要披露《简式权益变动报告书》，详见公司同日披

露的公司《简式权益变动报告书》。

4、本次权益变动后，辰途六号、广州广祺及相关一致行动人不再是公司合计持股5%以上的股东，

公司将督促其严格遵守相关减持规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳威迈斯新能源（集团）股份有限公司董事会

2024年9月28日

证券代码：688381� � � � � � � � � � �证券简称：帝奥微 公告编号：2024-066

江苏帝奥微电子股份有限公司